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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81826013A

2. Data e Regjistrimit 26/06/2018
3. Emri i Subjektit NUB DASSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjergj Legisi, Kthesa e 
Kamzes, Pallati SB Mati, Ap. 452, Njesia Bashkiake Nr. 11 
200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise "NUB DASSI" SH.P.K 

do te perfshije por nuk do te kufizohet vetem ne veprimtarite 
e meposhtme: Konsulenca ne projekte biznesi, mjekesote si 
dhe investime ne fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe 
shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme individe 
dhe persona juridik, konsulence ne fusha te ndryshme, 
rivleresim te pasurive te palujtshme dhe te luajteshme, si dhe 
cdo aktivitet tjeter te pashprehur persa i perket me siper. 
Eksport - Import te cdo lloj materiali industrial, ushqimor, 
bujqesor, ndertimi, etj, te paisjeve kompjuterike dhe 
elektronike, te makinerive te ndryshme per transport 
individual dhe publik, te produkteve ushqimore, industriale, 
tekstile, kozmetike etj. Projektimin dhe ndertimin e 
ndertesave per banim si dhe tregtimin e tyre. Projektimin dhe 
ndertimin e fabrikave tekstile, industriale. Blerja shitja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Import eksport dhe 
tregetim me shumice dhe pakice te rrobave te gatshme, 
tekstile, metrazhe etj. Hapja e hoteleve e restoranteve, bar 
kafeve si dhe cdo lloj aktiviteti qe ka lidhje me turizmin dhe 
i sherben atij. Per me teper Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligjet ne fuqi.
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Elmuiz Himat10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i pare.

Abdelsamei Mohammed12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i dyte.

14. Ortakët ElmuizHimat
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AbdelsameiMohammed

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NUB DASSI
Telefon: 0699940988  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-830964-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DCCBFD-550B-43E4-945C-28D7255451CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB9CB72-B808-4AD0-9334-B5B8056F0B87
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Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


